Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / imapistooli aloituskilpailu 3.12.2013

Sarja Sij. Nimi Tulos
Y 1. Jaakko Nousiainen 93 94 92 85 86 91 541
2. Mika Liimatainen 85 86 89 84 86 77 507
Y60 1. Pentti Tahvanainen 83 82 82 82 329

2. Pertti Toikka 83 75 79 87 324



Sarja

Y50

Y60

Sii.

N

N

Salon Seudun Ampujat

Pistoolijaosto / Joulukuun ilmapistooli 10.12.2013

Nimi

Antti Makiranta
Janne Terkola
Mika Liimatainen

Matti Anttonen
Jorma Torvinen

Pertti Toikka
Pentti Tahvanainen

94
95
84

88
87

84
74

96
92
89

95
88

86
77

87
91
84

91
89

88
84

93
86
84

88
90

79
85

92
92
90

94
93
83

Tulos

556
549
514

362
354

337
320



Sii.

No R IWIN =

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Joulukilpailu 17.12.2013

Nimi

Antti Makiranta
Tuomas Helenius
Matti Anttonen
Jukka Ruissalo
Jorma Torvinen
Pentti Tahvanainen
Mika Liimatainen

95
92
88
90
83
77
86

92
87
91
91
90
93
76

96
93
93
89
88
88
88

3 parasta palkittu herkkupalkinnoin.

MegalLink-osumat

http://tinyurl.com/nk5x26s

93
93
91
90
86
84
84

Tulos

376
365
363
360
347
342
334



Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Valipaiva ilmaolympia 28.12.2013

1.0sa 2.0sa

Sarja Sii. Nimi 10sek 8sek  gsek 10sek 8sek  gsek Tulos
Y 1. Jaakko Nousiainen 85 92 86 263 87 90 84 261 524
2. Mika Liimatainen 87 83 72 242 90 87 70 247 489

3. Jarmo Torvinen 68 79 82 229 81 85 81 247 476

Y50 1. Matti Anttonen 85 87 74 246 91 89 89 269 515
Y60 1. Jukka Niemela 81 76 87 244 85 80 86 251 495
2. Pentti Tahvanainen 76 87 70 233 70 83 74 227 460

3. Jorma Torvinen 64 62 44 170 82 64 48 194 364



Sarja

Y50

Y60

Y70

Y75

Sii.

Salon Seudun Ampujat

Pistoolijaosto / Tammikuun ilmapistooli 7.1.2014

Nimi

Antti Makiranta
Mika Liimatainen

Matti Anttonen

Jorma Torvinen
Pertti Toikka

Pentti Tahvanainen

Pentti Kataja

91
87

93

84
86

80

67

96
84

88

88
84

85

81

90
86

92

87
81

75

72

93
79

93

83
76

79

87

93
76

91
91

Tulos

554
503

366

342
327

319

307



@

X NG~ LN =

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu | 21.1.2014

Nimi

Janne Terkola
Katja Liimatainen
Jorma Torvinen
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala
Jukka Niemela
Pentti Tahvanainen
Pertti Toikka

MegalLink-osumat

92
93
87
92
87
85
82
75

http://tinyurl.com/ocg5qa5

92
92
92
90
86
83
77
86

93
88
86
82
82
86
83
83

91
89
91
77
84
81
84
81

Tulos

368
362
356
341
339
335
326
325



Sarja

Y60

Y70

Sii.

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Tammikuun ilmaolympia | 26.1.2014

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 89 87 79 255 91 82 70 243 498
Jukka Niemela 80 87 73 240 87 86 80 253 493
Pentti Tahvanainen 86 81 75 242 88 81 32 201 443



Sarja

Y60

Y70

Sii.

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Tammikuun ilmaolympia Il 30.1.2014

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 89 87 78 254 88 84 77 249 503
Jukka Niemela 86 86 84 256 82 82 89 253 509
Pentti Tahvanainen 74 76 63 213 84 82 72 238 451



@

© XN GO RALN =

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu 1l 4.2.2014

Nimi

Antti Makiranta
Janne Terkola
Katja Liimatainen
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Pentti Tahvanainen
Pertti Toikka

Jukka Niemela

MegalLink-osumat

93
89
91
89
83
82
84
82
76

http://tinyurl.com/p7fvz57

95
91
91
87
84
89
89
80
68

95
92
92
91
89
86
89
89
82

94
94
91
86
92
88
75
86
70

Tulos

377
366
365
3563
348
345
337
337
296

4X
2X



Sarja

Y70

Sii.

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Helmikuun ilmaolympia | 6.2.2014

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 89 92 81 262 92 84 82 258 520
Pentti Tahvanainen 82 82 71 235 80 78 82 240 475



Sii.

aR LN =

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu Ill 11.2.2014

Nimi

Janne Terkola
Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Mika Liimatainen
Pentti Tahvanainen

Megal.ink-osumat

93
88
91
91
83

http://tinyurl.com/In55tk5

93
89
85
82
86

96
88
85
87
83

91
90
88
85
78

Tulos

373
355
349
345
330



Sarja

Y50

Y70

Sii.

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Helmikuun ilmaolympia Il 20.2.2014

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 93 90 84 267 93 89 93 275 542
Matti Anttonen 85 89 92 266 92 92 93 277 543
Pentti Tahvanainen 87 86 81 254 85 70 66 221 475



Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / limapistooli seuraottelu 22.2.2014 Kupittaa

Sij. Nimi
1. *Elina Silver TSA 99
2. *Matti Anttonen SaSA 91
3. *Kalle Kivi TSA 89
4, *Janne Terkola SaSA 89
5. *Jouni Rapo TSA 89
6. *Seppo Makinen TSA a0
7. *Jouko Flemming TSA 88
8. Jukka Kankare TSA 94
9. Jiri Kuukasjarvi TSA 93
10. Erkki Koivisto TSA 89
11. *Jorma Torvinen SaSA 89
12. *Jaakko Nousiainen SaSA 90
13. *Mika Liimatainen SaSA 90
14, Rolf Wilhelmi TSA 90
15. Jarkko Vilja TSA 81
16. Katja Liimatainen SaSA 82
17. Erkki Mauno TSA 87
18. Tuulia Levaniemi TSA 85
19. Eino Lahteenmaki TSA 74

JOUKKUETULOKSET (*viisi parasta)

Turun Seudun Ampujat 184

Salon Seudun Ampujat 178

92
90
93
94
90
90
94
87
90
91
87
85
87
82
87
89
78
88
79

96
94
92
93
95
90
90
91
92
87
89
91
87
86
87
83
86
78
74

95
95
93
91
92
95
91
90
86
87
87
85
85
89
89
83
85
83
90

Tulos

382
370
367
367
366
365
363
362
361
354
352
351
349
347
344
337
336
334
317

4X (93)
4X (91)



Sii.

No R IWIN =

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu IV 25.2.2014

Nimi

Jorma Torvinen
Janne Terkola
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala
Pentti Tahvanainen
Pertti Toikka

Jukka Niemela

MegalLink-osumat

93
93
88
87
81
82
72

http://tinyurl.com/ptribbg

92
91
91
84
78
83
86

91
88
86
85
90
82
78

90
92
90
85
84
80
75

Tulos

366
364
355
341
333
327
311



Salon Seudun Ampujat

Pistoolijaosto / imapistooli seuraottelu 1.3.2014

Sij. Nimi
1. Antti Makiranta* SaSA 93
2. Janne Terkola* SaSA 91
3. Matti Anttonen* SaSA 90
4, Ahti Niskanen* HanA 91
5. Jukka Ruissalo* SaSA 87
6. Jorma Torvinen* SaSA 87
7. Staffan Winberg* HanA 85
8. Mikko Lauri* HanA 84
9. Mika Liimatainen* SaSA a0
10. Jarmo Hoikkala SaSA 80
11. Veikko Heikkinen* HanA 85
12. Timo Ullakonoja* HanA 79
13. Heikki Uunimaki SaSA 87
14. Pekka Hietanen* HanA 84
15. Pentti Tahvanainen SaSA 79
16. Heikki Ehrnrooth HanA 80

JOUKKUETULOKSET (*kuusi parasta)

Salon Seudun Ampuijat 215

Hangon Ampujat 205

92
89
90
90
91
88
90
89
90
82
87
83
79
79
85
76

95
96
93
96
86
89
91
87
81
90
82
88
80
84
82
78

Megalink-osumat: http://tinyurl.com/qd8haoa

91
90
92
86
92
91
87
84
81
89
81
84
82
81
81
81

Tulos

371
366
365
363
356
355
353
344
342
341
335
334
328
328
327
315

3X (82)
3X (81)



Sarja

Y50

Y60

Sii.

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Maaliskuun ilmaolympia | 6.3.2014

Nimi Tulos
Mika Liimatainen 90 87 81 258 89 96 88 273 531
Matti Anttonen 88 88 79 255 93 89 85 267 522
Pertti Toikka 63 73 64 200 70 80 69 219 419



Sii.

2 Bl el b

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu V 11.3.2014

Nimi

Antti Makiranta
Janne Terkola
Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Mika Liimatainen
Pertti Toikka

MegalLink-osumat

92
94
87
88
82
84

http://tinyurl.com/pwv68ly

93
94
90
90
90
86

95
93
90
89
88
84

97
90
92
88
84
83

Tulos

377
371
359
355
344
337



Sarja

Y50

Y60

Sii.

Pistoolijaosto / Maaliskuun ilmaolympia 1l 20.3.2014

Salon Seudun Ampujat

Nimi

Jukka Ruissalo
Mika Liimatainen

Matti Anttonen

Jukka Niemela

91
89

90

88

88
82

86

83

83
78

77

62

262
249

253

233

87
84

89

84

88
90

80

78

84
84

85

83

259
258

254

245

Tulos

521
507

507

478



Sii.

aR LN =

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu VI 25.3.2014

Nimi

Katja Liimatainen
Janne Terkola
Mika Liimatainen
Jarmo Hoikkala
Pertti Toikka

MegaLink-osumat

92
90
87
81
87

http://tinyurl.com/nfzxrbu

94
92
89
88
74

92
95
90
92
87

91
92
87
91
81

Tulos

369
369
353
352
329

9X
6X



Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Sarjakilpailu 2014 lopputulos

O XN GO RALN =

Nimi
Janne Terkola
Katja Liimatainen
Jorma Torvinen
Jarmo Hoikkala
Mika Liimatainen
Pertti Toikka
Pentti Tahvanainen
Jukka Niemela
Antti Makiranta

SKI | skl | sk [ sKIvV| SKV [ sK i |

368 366 | 373 | 364 | 371 369
362 - - - 369
345 366 | 355 -
339 348 | 385 | 341 352
341 353 345 344
325 | 337 - 327 | 337 | 329
326 | 337 | 330 | 333 - -
335 | 296 - 311 - -
- 377 - - 377 -

yhteistulos
1113
1096

1066
1061
1003
1000
942
754



Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / imapistooli mestaruuskilpailu 1.4.2014

Sarja Sij. Nimi Tulos
N 1. Katja Liimatainen 95 90 91 90 366
Y 1. Antti Makiranta 94 93 95 93 93 92 560

. Janne Terkola 94 92 89 91 91 96 553

3. Mika Liimatainen 89 88 91 82 86 90 526

Y50 1. Matti Anttonen 90 91 91 92 364
Y60 1. Jorma Torvinen 86 89 83 83 341
Pertti Toikka 76 81 83 88 328

Y70 1. Pentti Tahvanainen 79 76 77 83 315

Megalink-osumat: http://tinyurl.com/ptxctdg



Sarja

Y60

Y70

Sii.

Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Huhtikuun ilmaolympia 6.4.2014

Nimi

Mika Liimatainen

Jukka Niemela
Pertti Toikka

Pentti Tahvanainen

87

80
74

78

92

84
80

80

86

79
79

73

265

243
233

231

86

67
79

83

81

79
76

72

84

88
81

77

251

234
236

232

Tulos

516

477
469

463



Salon Seudun Ampujat

Pistoolijaosto / imaolympiapistooli mestaruuskilpailu 10.4.2014

Sarja Sij. Nimi Tulos
Y 1. Jukka Ruissalo 93 89 88 270 86 90 78 254 524
2. Mika Liimatainen 89 86 77 252 86 87 83 256 508

Y50 1. Matti Anttonen 94 87 75 256 91 91 87 269 525
Y60 1. Jukka Niemela 80 89 83 252 86 87 82 255 507
Pertti Toikka 71 80 63 214 75 78 81 234 448

Y70 1. Pentti Tahvanainen 67 77 69 213 81 77 76 234 447



Sii.

SNSIENRNIES

Salon Seudun Ampujat

Pistoolijaosto /| Kymmenyskilpailu 15.4.2014

Nimi

Janne Terkola
Matti Anttonen
Jarmo Hoikkala
Jorma Torvinen
Mika Liimatainen
Pertti Toikka

Megal.ink-osumat

101,5
92,1
90,6
92,8
94,0
84,2

http://tinyurl.com/of7zu3r

95,3
98,4
95,3
93,4
91,1
93,9

97,5
93,7
92,3
90,0
91,0
79,3

96,0
99,4
95,6
93,0
88,3
92,3

Tulos

390,3
383,6
373,8
369,2
364.,4
349,7



Salon Seudun Ampujat
Pistoolijaosto / Iimapistooli Kauden paatoskilpailu 19.4.2014

Sarja Sij. Nimi Tulos
Y 1. Janne Terkola 91 95 91 92 93 095 557
2. Mika Liimatainen 91 87 87 84 88 91 528
3. Jarmo Torvinen 81 90 86 89 88 83 517
Y60 1. Jarmo Hoikkala 92 89 85 I 357
Jorma Torvinen 88 90 88 80 346

Megalink-osumat http://tinyurl.com/ophng2d



